1

中物协人资函〔2020〕2 号

关于召开中国物业管理协会

人力资源发展委员会第二届第一次全体委员工作会议

暨物业管理人力资源创新发展高峰论坛的通知

各有关单位：

为贯彻落实中国物业管理协会 2020 年度工作要点和“能力

建设年”工作主题，以人才驱动行业转型升级，切实履行中国物

业管理协会人力资源发展委员会（以下简称“中国物协人资委”）

工作职责，根据《中国物业管理协会分支机构管理办法》和中国

物协人资委工作规则，经研究，定于 2020 年 12 月 27 日在山东

省济南市召开“中国物业管理协会人力资源发展委员会第二届第

一次全体委员工作会议”。现将会议有关事项通知如下：

主办单位：中国物业管理协会人力资源发展委员会

承办单位：山东房地产教育培训中心

前海勤博教育科技（深圳）有限公司

二、参会人员

1.中国物协人资委全体委员；

2

2.经秘书处审核通过后的非中国物协人资委委员单位或人

员可报名参加论坛。

三、会议安排

1.会议时间：2020 年 12 月 27 日，会期 1 天；

2.报到时间：2020 年 12 月 26 日，全天报到；

3.会议地点：济南市舜耕山庄主楼二楼重华堂（济南市市中

区舜耕路 28 号，联系电话：0531-82951818 转 61126）。

四、会议内容

1.审议《中国物协人资委第一届工作总结》；

2.审议《中国物协人资委工作规则（修订稿）》；

3.审议中国物协人资委第二届委员名单；

4.审议中国物协人资委第二届顾问、主任、副主任、秘书长

和副秘书长名单；

5.研究部署中国物协人资委第二届工作安排；

6.物业管理人力资源创新发展高峰论坛；

7.领导讲话。

五、会议费用

1.会议费：600 元/人（含资料费、餐费），请在报名时通

过公对公银行汇款方式缴纳（请勿以其它方式汇款），汇款截止

日期为 2020 年 12 月 21 日。发票统一由协会开具增值税普通电

子发票，会后 10 个工作日登陆协会“服务平台”点击“发票管

理”自行下载。

3

账户名称：中国物业管理协会

纳税人识别号：5110 0000 5000 1877 6A

开户银行：招商银行北京甘家口支行

账 号：1109 0847 9710 118

2.本次会议住宿费用自理。会务组提供协助预定酒店服务，

参会委员也可自行安排其他酒店住宿。

六、报名时间和方式

会议报名时间截至 2020 年 12 月 17 日。会议采用网络报名

方式，具体操作步骤如下：

1.登陆中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务平台”

点击“培训报名”。选择“中国物协人资委第二届第一次全体委

员工作会议”，填写参会人员信息后提交报名。

2.报名信息经系统“审核通过”后，通过银行缴纳会议费。

完成缴费 3 个工作日后，登陆系统打印《报到通知书》，即完成

报名工作。

3.会议报到时，请出示《报到通知书》。

七、其它事项

1.本次会议是中国物协人资委换届的重要会议，请各位委员

准时参加。

2.本次会议不设接送站,请参会人员自行前往会议酒店。

3.因报到当日各位委员抵达的时间不能统一，所以报到当日

不提供统一用餐服务，敬请各位委员谅解并妥善安排自行用餐。

4

4.会议当日统一安排午餐及晚餐。

5.报名后因故取消参会或报到时间晚于 12 月 26 日 20:00

的，请于 12 月 24 日前电话告知会务组。

八、联系方式

中国物业管理协会人力资源发展委员会秘书处

联系人：熊芸露、甘为

联系电话：0755-28285903，18676689531

电子邮箱：hrdc-cpmi@cbstudy.com

附件：会议酒店交通路线指引

中国物业管理协会人力资源发展委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2020 年 11 月 30 日

5

附件

会议酒店交通路线指引

1.机场-舜耕山庄：乘坐机场巴士 4 号线（济南旅游集散中

心方向），在舜耕路二环南路站下车，打车或乘坐 K39，K66 路

公交到舜耕国际会展中心站下车，步行 300 米到酒店。

机场距离 40 公里，打车约 45 分钟车程。

2.济南站-舜耕山庄：乘坐 K43 公交（领秀城西门方向），

到省财政厅站下车，步行 600 米到酒店。

济南站距离 7 公里，打车约 20 分钟车程。

3.济南西站-舜耕山庄：乘坐 K157 路公交（东八里洼方向）

到济大东校区站下车，步行 500 米到酒店。

济南西站距离 16 公里，打车约 35 分钟车程。

4.济南东站-舜耕山庄：乘坐地铁 3号线（龙洞方向）到龙

奥大厦站（B 口）下车换乘 K169 路公交（舜耕国际会展中心方

向）到舜耕国际会展中心站下车，步行 300 米到酒店。

济南东站距离 25 公里，打车约 40 分钟车程。

酒店地址：济南市市中区舜耕路 28 号（靠近舜耕国际会展

中心）

酒店前台联系电话：0531-82951818 转 61126

酒店销售经理联系电话：高经理 13031700509

6

	附件